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JUWEL RIO 125 JASNE DREWNO
(81x36x50cm) + SZAFKA

Cena 1 829,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Juwel

Opis produktu
RIO® - klasyczny projekt, nowoczesna technika oraz dokładne wykonanie - zestaw Rio® firmy JUWEL® w pełni uwydatni
podwodny krajobraz Państwa akwarium. Ekskluzywne, prostokątne zestawy akwarystyczne z kompletnym wyposażeniem
dostępne w czterech kolorach.Wyposażone w najwyższej jakości akcesoria – system filtracyjny zintegrowany z grzałką
zapewniający wydajną, dwuetapową filtrację biologiczną i mechaniczną. Wygodny dostęp do mediów filtracyjnych czyni
czyszczenie filtra dziecinnie prostym. Pokrywa oświetleniowa z niezależnie przesuwaną belką oświetleniową w technologii LED
zapewnia wygodny dostęp do zbiornika przy pełnym oświetleniu. Wklejona na stałe do akwarium zapobiega ściekaniu wody po
zewnętrznej stronie szyb. Belka oświetleniowa jest całkowicie wodoodporna i nawet po przypadkowym zanurzeniu zachowuje
swoją szczelność. Świetlówki LED zapewniają doświetlenie zbiornika na całej jego długości. Powyższe cechy czynią akwarium
firmy JUWEL® najbardziej nowatorskim i przyjaznym dla użytkownika zestawem akwarystycznym dostępnym na rynku.W
belce oświetleniowej LED zastosowane są świetlówki Day LED + Nature LED. Istnieje również możliwość zamontowania drugiej
belki oświetleniowej w zbiorniku.Akwarium jest umieszczone na podstawie (ramce), która stabilizuje zbiornik przed wstrząsami
oraz zabezpiecza krawędzie przed uszkodzeniami, dzięki temu zestaw nie wymaga podkładania mat oraz styropianu. W
pokrywie znajduje się miejsce przeznaczone na karmnik automatyczny.

PRAWDZIWA KLASYKA: AKWARIUM RIO 125 LED
Rio 125 LED jest najmniejszym akwarium z tego modelu. Z kompaktowym rozmiarem 81x36 cm i klasycznym prostokątnym
kształtem, będzie ono pasować do każdego pomieszczenia. Jego dolna ramka zabezpieczająca umożliwia łatwe ustawienie
akwarium bez potrzeby dodatkowego wsparcia. Perfekcyjne niemieckie wykonanie z najwyższej jakości materiałów i w
precyzyjnie dostrojonej technologii gwarantuje najwyższą jakość i bezpieczeństwo, jak i długotwały czas użytkowania
zbiornika.

MULTILUX LED / OŚWIETLENIE
Najnowocześniejsza technologia oświetlenia MultiLux LED firmy Juwel zapewnia doskonałą jasność i znakomity wzrost roślin.
Wymienne świetlówki LED Nature i Day o mocy 11 W oddają optymalne spektrum światła, jednocześnie zużywając do 50%
mniej energii w porównaniu ze świetlówkami w technologii T5. System oświetlenia MultiLux LED dla Rio 125 LED daje Ci
komfort wygodnej pracy z akwarium nawet przy włączonym oświetleniu. Zgrzewana przy pomocy ultradźwięków belka
oświetleniowa jest w 100% wodoszczelna i spełnia najbardziej rygorystyczne europejskie standardy bezpieczeństwa. 

SPRAWDZONY MILIONKROTNIE BIOFLOW M / SYSTEM FILTRACYJNY
Dla optymalnej filtracji, Rio 125 LED wyposażone jest w wysokowydajny system Bioflow M. Ten wewnętrzny filtr łączy
wydajność z bezpieczeństwem i tworzy serce każdego zestawu JUWEL. Działa w myśl zasady "Woda powinna zostać w
akwarium!" i jest najbezpiecznejszym sposobem na filtrację wody w zbiorniku. Filtr Bioflow M wyposażony został w pięć
wysoce wydajnych wkładów filtracyjnych i cichą lecz mocną pompę cyrkulacyjną Eccoflow 500.

AQUAHEAT 100 W / GRZAŁKA Z TERMOSTATEM
Regulowana grzałka 100W AquaHeat Juwel, doskonale osadzona w ciągu strumienia przepływu wody w systemie filtracyjnym
Bioflow M, zapewnia właściwą temperaturę w zbiorniku Rio 125 LED. Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości srebrnych styków
i wstrząsoodpornego szkła borokrzemowego, regulowane grzałki JUWEL spełniają najwyższe standardy funkcjonowania i
bezpieczeństwa, co poparte jest certyfikatem TÜV/GS.

PERFEKCYJNIE DOPASOWANA SZAFKA POD AKWARIUM
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Dzięki dopasowanej szafce, Twoje akwarium będzie umieszczone na solidnej podstawie. Para ta również wizualnie będzie
perfekcyjnie zgrana, gdyż szafka jest tego samego koloru i wzoru co akwarium. Łatwa do złożenia, z dużą ilością miejsca na
sprzęt i akcesoria, spełnia zarazem wszystkie praktyczne wymogi funkcjonalności.

DANE PODSTAWOWE
Nazwa produktu: Rio 125 LED jasne drewno
Pojemność: 125 litrów
Wymiary akwarium: 81 x 36 x 50 cm
Wymiary szafki: 81 x 36 x 73 cm
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